Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº139/2022/POA/IFSULDEMINAS

11 de agosto de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.224 de 27 de Setembro de 2021, publicada no DOU em 28 de Setembro de 2021, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º  Alterar a PORTARIA Nº95/2022/POA/IFSULDEMINAS, referente à  Comissão de

Heteroiden ficação Complementar do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre, subs tuindo a servidora Juliana

Andrade Nunes pela servidora Ana Maria Bastos Firmino, passando a Comissão a vigorar com a seguinte
composição:

- Titulares- Titulares:

I – Ivanete Fonseca Mar ns de Abreu, Tradutora e Intérprete de Linguagem de Sinais, matrícula
SIAPE nº 2269315;

II – Ana Maria Bastos Firmino, Professora do EBTT, matrícula SIAPE nº 1756948;

III – Brenda Tarcisio da Silva, Técnica de Laboratório – Área, matrícula SIAPE n º 1955981.

- Suplentes- Suplentes:

IV – Gilmar Rodrigo Muniz, Técnica de Laboratório – Área, matrícula SIAPE n º 2084071;

V – William Roger Martinho Moreira, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE n º 2145124;

VI – Luciano Claudio, Contador, matrícula SIAPE nº 3128555.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 08 de outubro de 2022.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: